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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA

BANCOS

ALMACEN

DEUDORES DIVERSOS
CREDITO AL SALARIO

OBRAS POR PAGAR MUNICIPAL
ISR POR RECUPERAR

CONTRATOS X COE PROSSAPYS 2011
CONTRATOS X COB PROSSAPYS 2012
CONTRATOS X COB P.P.1. 2011
CONTRATOS X CO= DIRECTO 2012
CONTRATOS X COE2 PROTAR 2011
CONTRATOS X COB  APAZU 2011
CONTRATOS X C0UB AGUA LIMPIA 2012
CON POR COBRA R APAZU 2012

CON POR COBRAR PROTAR 2012
CWTRATOS POI? COBRAR CEM 2012

ANTICIPO A CONTRATISTAS 2011
COi ATOS DIRECTO 2013
CONTRATOS PROSSAPYS 2013
ANTICIPO A CONTRAT. P.P.L

ANTICIPOS A CCNTRAT PROSSAPYS 2011
ANTICIPOS APAZU 2011

ANTICIPOS PROTAR 2011

ANTICIPOS PROTAR 2012

ANTICIPOS DIRECTO 2012

ANTICIPOS APAZL 2012

ANTICIPOS AGUA LIMPIA 2013

TOTAL DE ACTIV D CIRCULANTE :

geccion:  PERIF. PASEO DE LA REP. 571

BALANCE GENERAL AL

ACTIVO FIJO :

CREDITO AL SALARIO
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO
INSTRUMENTOS ¥ APARATO
EQUIPO DE COMPUTO
HERRAMIENTAS

TOTAL DE ACTIVO FIJO :
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E ACTIVO

"
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Reg. fed.:
Cédula:

10,000.00
1,5633,5625.38
2,415,110.98
2,683,549.45

0.00

0.00
4,675,343.98
22,609,209.45
1,4565,425.39
3,852 677.66
2,663,039.09
5,101,104.36
11,040,049.85
42017
3,625,817.51
371,985.27
0.01

0.00

0.00
9,445,915.76
1,495,690.14
7,734,714.88
1,453,544.47
251,392.04
169,175.72
0.00
603,570.02
163,467.32

0.00
452,010.77
11,130,935.38
1,619,620.81
3,522,472.31
4,043,328.48
931.89
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83,244,728.90

20,769,299.64

104,014,028.54
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BALANCE GENERAL AL 31-OCT-15

FASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORTO FLAZO

PROVEEDORES 0.00
+ ACREEDORES DIVERSOS 2,588,788.38
‘I CUENTAS POR PAGAR 13,504.14
[ IMPUESTOS POR PAGAR i 1,229,498.14
I.M.S.S. POR PAGAR 0.00
RETENCIONES D= OBRA POR PAGAR 547.91
| CTAS POR PAGAR PROSSAPYS 2011 22,609,209.45
| CUENTAS POR F-'AGAR PROSSAPYS 2012 1,455,425.39
~ CUENTAS POR PAGAR P.P.1 2011 3,852 ,677.66
CUENTAS POR "~5AR DIRECTO 2012 2,663,039.09
| CUENTAS POR FAGAR PROTAR 2011 5,101,104.36
'{ CUENTASPOR "BAR APAZU 2011 11,040,049.85
P CTAS POR PAG. L AGUA LIMPIA 2012 42017
ANT POR AMORTIZAR P.P.1 2011 1,495,690.14
v ANT FQR AMOR 7R0SSAPYS 2011 7,734,714.87
.E AVIORTIZACIONES APAZU 2011 1,453,544.46
[ AMIORTIZACIONES-PROTAR 2011 251,392.04
CTAS POR PAGAR APAZU 2012 3,625,817.51
CON POR PAGAI! FROTAR 2012 371,985.27
| CTAS POR PAGAR CEM-2012 0.01
I AMIORTIZACIONEZ PROTAR 2012 159,175.72
T ANMORTIZACIONES DIRECTO 2012 0.00
\ INZACIONES APAZU 2012 603,570.02
1 COM POR PAGAR BDIRECTO 2013 0.00
.I CUENTAS POR - ~CAR PROSSAPYS 2013 9,445 915.76
B AGUA LIMPIA 163,467.32
TOTAL DE PASIVC CORTO PLAZO : 75,859,537.66
(
] | -
CARPITAL
[= ‘* U ﬂONIO 15,945,976.34
.€ RE TADO DE - JERCICIOS ANTERIORE 8,965,552.39
¢ R\‘SUL TADO DEL ZJERCICIO 2001-2014 3,511,457.38
RESULTADQ DEL ZJERCICIO -268,495.23
v TOTAL DE PATRIMONIO ; 28,154,490.88
|
-
i[.a rAL DE PASIVO Y PATRIMONIO 104,014,028.54
(-
.; CTAS DE ORDEN

TOTAL DE CTAS. DE ORBEN

. CTAS. DE ORBEN p
| - /{//
| . P x| /

{
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ESTADO DE RESULTADOS AL 31-0CT-15

Este mes % de las ventas Acum. este mes % de las ventas

P(

(

B
INGRESOS :

1

( .

(RESOq POR OBRA PUBLICA 27,462,112.30 93.01 192,131,398.42 89.52
INGRESOS POR SUESIDIO 2,062,496.55 6.99 22,446,376.65 10.46
INGRESOS POR OBRA (RECURSO PROPIO) 0.00 0.00 35,000.00 0.02

(RE;—GS OBRA POM ADMON 0.00 0.00 0.00 0.00

fES PARA CONCURSO 0.00 0.00 ot 0.00 0.00

«UREC‘OS RECURSO PROPIO 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS 29,524 608.85 100.00 214,612,775.07 100.00

{

.
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‘;‘T-’JS DE ADMINIE TRACION (GTO CTE) 2,118,851.54 7.18 22,712,878.59 10.58

('A_ DE GASTQ CUORRIENTE : 2,118,851.54 7.18 22,712,878.59 10.58

DA .0 BRUTA 27,405,757.31 92.82 191,899,896.48 89.42

(

GASTCS DE OPERACION :

\

(

.pTOS DE ADMINISTRACION (REC.PROPIO) 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE OPERACION (REC. PROPIO) 0.00 0.00 3,758.00 0.00
GASTOS POR BASE (RECURSO PROPIO) 0.00 0.00 0.00 0.00

({OS GASTOS 0.00 0.00 0.00 0.00

('AL DE GASTOS - OPERACION : 0.00 0.00 3,758.00 i 0.00

”‘(JDADES ANTES JZ OTROS GASTOS Y PRODUCTOS 27,405,757.31 92.82 191,896,138.48 89.42

(

4
GASTOS PCR OBRA:

\

{

.( S PUBLICAS 27,183,869.99 92.07 192,231,921.75 89.57
TOTAL DE GASTOS FOR OBRA: 27,183,869.99 92.07 192,231,921.75 89.57

S GASTOS Y PRODUCTOS :

(
(AL DE OTROS G/.2TOS Y PRODUCTOS ! 220.83 0.00 67,288.04 0.03
{

UTILIDAD ©C PERDIDA NETA: 0.75 -268,495.23

-“OS SASTOS Y PRODUCTOS FINANCIEROS 220.83 0.00 67,288.04 0.03
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